

Årsredovisning

för

ABC Sales AB

559000-3231

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ABC Sales AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna den 30 juni 2025



Oskar Tellebo

Årsredovisning

för

ABC Sales AB

559000-3231

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för ABC Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ABC Sales AB bildades 2015 och är experter inom försäljning. ABC hjälper företag genom att antingen ta över eller effektivisera organisationens säljavdelning. Bolaget fokuserar inom telekomsektorn där samtliga samarbetspartners finns. Försäljningen sker via fältförsäljning på mässor, marknader, festivalet och allmänna ytor. Bolaget ägs av Tellebo Invest AB.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 266	7 449	4 220
Resultat efter finansiella poster	-567	-138	-924	-513
Soliditet (%)	15,2	30,5	64,0	66,9

Bolagets omsättning har minskat på grund av pausad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	843 087	-128 298	764 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 298	128 298	0
Årets resultat			-595 416	-595 416
Belopp vid årets utgång	50 000	714 789	-595 416	169 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	714 789
årets förlust	-595 416
	119 373
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 373
	119 373

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	1 266 402
Övriga rörelseintäkter		0	70 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 337 328

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 410	-287 376
Övriga externa kostnader		-444 514	-1 442 343
Personalkostnader	2	0	-1 304 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 343	40 111
Summa rörelsekostnader		-458 267	-2 994 455
Rörelseresultat		-458 267	-1 657 127

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-26 001	721 217
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	850 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 648	-51 781
Summa finansiella poster		-108 649	1 519 436
Resultat efter finansiella poster		-566 916	-137 691

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-28 500	0
Förändring av överavskrivningar		0	9 393
Summa bokslutsdispositioner		-28 500	9 393
Resultat före skatt		-595 416	-128 298

Årets resultat

-595 416 -128 298

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 687

28 030

Summa materiella anläggningstillgångar

18 687

28 030

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

18 687

28 030

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 375

12 375

Fordringar hos koncernföretag

749 636

998 769

Övriga fordringar

146 889

104 329

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

100 265

Summa kortfristiga fordringar

908 900

1 215 738

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

192 869

1 264 339

Summa kortfristiga placeringar

192 869

1 264 339

Kassa och bank

Kassa och bank

8

0

Summa kassa och bank

8

0

Summa omsättningstillgångar

1 101 777

2 480 077

SUMMA TILLGÅNGAR

1 120 464

2 508 107

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

714 789

843 087

Årets resultat

-595 416

-128 298

Summa fritt eget kapital

119 373

714 789

Summa eget kapital

169 373

764 789

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

473 533

443 431

Övriga skulder till kreditinstitut

129 275

247 409

Leverantörsskulder

325 552

344 308

Skatteskulder

0

398 980

Övriga skulder

22 731

284 189

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

25 001

Summa kortfristiga skulder

951 091

1 743 318

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 120 464

2 508 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 716	324 516
Försäljningar/utrangeringar	0	-277 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 716	46 716
Ingående avskrivningar	-18 686	-253 523
Försäljningar/utrangeringar	0	244 180
Årets avskrivningar	-9 343	-9 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 029	-18 686
Utgående redovisat värde	18 687	28 030

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	998 768	755 769
Tillkommande fordringar	13 161	393 000
Avgående fordringar	-262 294	-150 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 635	998 768
Utgående redovisat värde	749 635	998 768

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	473 533	443 429

Sollentuna den 30 juni 2025



Oskar Tellebo
Verkställande direktör